П Р О Т О К О Л  № 11
об итогах открытого аукциона по продаже муниципального имущества
ЗАТО Озёрный Тверской области                                                                                                 24 июня 2010 года

Продавец, организатор аукциона: Комитет по управлению имуществом ЗАТО Озёрный

                    171090, Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Советская, д. 9, тел. 4-14-98

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Ломака Геннадий Александрович – временно исполняющий полномочия Главы ЗАТО Озерный Тверской области.

Члены комиссии:
- Васильев А.А. – руководитель Комитета по управлению имуществом ЗАТО Озерный;
- Мартынюк Ю.С. – ведущий специалист финансового отдела;

- Курилова М. В. – главный специалист юридического отдела;

- Федотова С.А. – главный специалист отдела строительства и ЖКХ.
Секретарь комиссии, уполномоченный представитель продавца:

- Торгаев Д.Н. – ведущий специалист Комитета по управлению имуществом ЗАТО Озерный.
Участники аукциона:
- Г.М. Поляков - участник № 1;

- С.Ю. Васюкова – участник № 2.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Назначение аукциониста для проведения открытого аукциона.
2. Подведение итогов продажи муниципального имущества на открытом аукционе.
1. Слушали: Председателя комиссии Ломаку Геннадия Александровича, секретаря комиссии Торгаева Дмитрия Николаевича.
Комиссия решила: Для проведения открытого аукциона назначить аукциониста – Васильева Андрея Александровича.

Проголосовали:

Единогласно.

2. Подведение итогов продажи муниципального имущества  на открытом аукционе.
2.1. Слушали: Секретарь комиссии, уполномоченного представителя продавца Торгаева Дмитрия Николаевича.
В соответствии с протоколом определения участников открытого аукциона № 10 от 23 июня 2010 года по лоту - жилой дом общей площадью 115,6 кв. м, одноэтажный, кирпичный, расположенный по адресу: пгт. Озёрный, ул. Комсомольская, д. 9, с начальной ценой продажи 280 000,00 рублей, признаны участниками:

Г.М. Поляков - участник № 1;

С.Ю. Васюкова – участник № 2.

Начальная цена продажи – 280 000,00 рублей, в том числе НДС (18%) 42 711, 86 рублей, шаг аукциона –                  14 000 рублей, в том числе НДС.
Слушали: Аукциониста - Васильева Андрея Александровича.
Комиссия решила: По итогам открытого аукциона по продаже муниципального имущества - жилого дома общей площадью 115,6 кв. м, одноэтажного, кирпичного, расположенного по адресу: пгт. Озёрный,                           ул. Комсомольская, д. 9, с начальной ценой продажи 280 000,00 рублей, победителем признать Полякова Геннадия Михайловича паспорт 28 08 944412 выдан ТП УФМС России по Тверской области в ЗАТО «Озерный» 04.09.2009 г., с предложенной ценной приобретения 280 000 руб. с учетом НДС.
В течение 5 дней с момента подведения итогов аукциона победитель и Комитет по управлению имуществом ЗАТО Озерный заключают договор купли-продажи.
Председатель комиссии:

Временно исполняющий полномочия

Главы ЗАТО Озерный Тверской области                                                                                                          Г.А. Ломака
Аукционист:

Руководитель Комитета по управлению имуществом ЗАТО Озерный                                                     А.А. Васильев

Члены комиссии:
Ведущий специалист финансового отдела                                                                                               Ю.С. Мартынюк

Главный специалист юридического отдела
                                                                                               М.В. Курилова
Главный специалист отдела строительства и ЖКХ                                                                                    С.А. Федотова
Секретарь комиссии, уполномоченный представитель продавца:

Ведущий специалист Комитета по

управлению имуществом ЗАТО Озёрный                                                                                                       Д.Н. Торгаев
Победитель:
Г.М. Поляков                                                             ________________________________________________
                                                                                                                               (подпись)